
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від 10.04. 2018 № 238

м. Бровари

Про встановлення економічно обґрунтованих
тарифів на послуги з   утримання   будинків, 
споруд   та   прибудинкових    територій 
ДП «ЖИТЛО»  ОП «Броварипромжитлобуд»

Розглянувши лист дочірнього підприємства «ЖИТЛО» орендного підприємства 
«Броварипромжитлобуд» від 20.03.2018р. № 65 та подання від 06.04.2018р. № 86, 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 р. № 869  «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» 
та наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 25.12.2013р. № 603, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 23.01.2014р. за №151/24928 «Про затвердження Норм часу та матеріально-
технічних ресурсів, норм обслуговування для робітників при утриманні  будинків, 
споруд і прибудинкових територій», пп.2 п.1 ст.7 Закону   України «Про житлово-
комунальні послуги», керуючись пунктом «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області

ВИРІШИВ:
1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на послуги з утримання будинків, 
споруд та прибудинкових територій для ДП «ЖИТЛО» ОП «Броварипромжитлобуд» по 
житлових будинках розташованих по бульв.Незалежності,6-Б, бульв.Незалежності,10-А, 
бульв.Незалежності, 14-Г, вул.Петлюри, 23-В, вул.Петлюри,16-Г, вул.Грушевського,9, 
вул. Грушевського,11, вул.Грушевського,13, вул. Шевченка, 10А, вул. Київська, 290, 
вул. Короленка, 53А, вул. Гагаріна 10А  згідно з додатком 1.
2. Ввести в дію тарифи, зазначені у додатку до п. 1 цього рішення через 15 днів з 
моменту розміщення їх на сайті Броварської міської ради.
3. ДП «ЖИТЛО» ОП «Броварипромжитлобуд» забезпечити висвітлення цього рішення в 
засобах масової інформації.
4. Рішення виконкому Броварської міської ради від 19.05.2015 року № 297 «Про 
встановлення економічно обґрунтованих тарифів на послуги з утримання  будинків, 
споруд та прибудинкових територій ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд», визнати 
таким, що втратило чинність. 
5. Рішення виконкому Броварської міської ради від 28.03.2017 року № 208 «Про 
встановлення економічно обґрунтованих  тарифів на послуги з утримання будинків, 
споруд та  прибудинкових територій ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд», визнати 
таким, що втратило чинність. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Голубовського Г.П.
 

Міський голова                                                                                        І.В. Сапожко


